
UCHWAŁA NR 517/XLVI/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenie zgody na złożenie wniosku o wygaśnięcie trwałego zarządu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Wąsoszach na wystąpienie 
z wnioskiem o wydanie decyzji o wygaśnięciu trwałego zarządu części zabudowanej nieruchomości położonej 
w Wąsoszach, stanowiącej działkę nr 23/2; oddanej w trwały zarząd Szkole Podstawowej im. Henryka 
Sienkiewicza w Wąsoszach decyzją Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin nr BNK.6844.5.2012 z dnia 
05.09.2014 r. zmienionej decyzją Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin nr BNK.6844.1.2019 z dnia 19.02.2019 r.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33E6E1B5-2981-4581-934F-D661ACCACB97. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 517/XLVI/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenie zgody na złożenie wniosku o wygaśnięcie trwałego zarządu 

 

Pismem z dnia 23 września 2022 r. dyrektor Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w 

Wąsoszach poinformowała o zamiarze wystąpienia z wnioskiem o wygaszenie trwałego zarządu częsci 

nieruchomości położonej w obrębie Wąsosze oznaczonej nr ewid. 23/2 - obejmującej pomieszczenia w 

ramach budynku stołówki z zapleczem kuchennym i salą wykładową, na parterze budynku; oddanej w 

trwały zarząd Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Wąsoszach decyzją Burmistrza Miasta i 

Gminy Ślesin nr BNK.6844.5.2012 z dnia 05.09.2014 r. zmienionej decyzją Burmistrza Miasta i Gminy 

Ślesin nr BNK.6844.1.2019 z dnia 19.02.2019 r..  

Pomieszczenie klatki schodowej oraz zaplecza stało się zbędne do realizacji celu określonego w 

decyzji o oddaniu w trwały zarząd Szkole Podstawowej w Wąsoszach. Zgodnie z art. 47  ust. 1 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) złożenie 

wniosku o wygaśnięcie trwałego zarządu powinno być poprzedzone uzyskaniem zgody organu 

nadzorującego jednostkę organizacyjną.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33E6E1B5-2981-4581-934F-D661ACCACB97. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



